
Dana J. (Danuszka) ID 173183 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 19:10

PODMÍNKY PRODEJE
Doprava zboží:

 1) Česká pošta - dobírka
 V ceně je poštovné a balné.
 Balík je doručen až do vašeho bytu v běžných doručovacích hodinách ČP.
 Dodání balíku je do 5 pracovních dnů.
 V případě nezastižení vám pošta zanechá oznámení o uložení zásilky na poště.
 Úložní doba na poště je 7 dní.

 Cena: 125 Kč
 Cena při platbě předem: 90 Kč

 2) CS Express
 Zboží zasíláme kurýrní službou CS Express. Rozvoz balíku na určenou adresu je max. do 5 pracovních dnů. Řidič Vás před
dodáním zásilky telefonicky kontaktuje, aby upřesnil hodinu dodání.
 V případě nezastižení Vám řidič zanechá oznámení a zkusí Vás kontaktovat následující pracovní den.

 Cena: 161 Kč

 3) Osobní odběr
 Až bude vaše zboží připraveno, bude vám odeslán informační email.
 Při osobním odběru se vždy platí v hotovosti při přebírání zboží.

 Cena: zdarma

 Adresa pro osobní odběr
 VOPI s.r.o.
 (areál Čechovka)
 Čechova 3889
 580 01 Havlíčkův Brod

 Záruka, reklamace vad předmětu, koupě
 a) záruční doba
 Prodávající odpovídá kupujícímu za vady předmětu koupě, které se vyskytnou v záruční době. Záruční doba činí 24 měsíců.
 b) oznámení vady
 Práva z odpovědnosti za vady je povinen uplatnit kupující u prodávajícího v záruční době, jinak zaniknou, a to výhradně
písemným oznámením doručeným do sídla prodávajícího.Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby, kdy je
kupující povinen převzít opravené zboží se nepočítá do záruční doby. Záruční doba začne běžet znovu ode dne převzetí
vyměněného zboží. Odstranění vad zboží zajistí v záruční době na svůj náklad prodávající , nebo u jiných odborně způsobilých
osob.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

